

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“)

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL

Obchodní jméno:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Statutární zástupce:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zástupce ve věcech technických:

Technický dozor objednatele (TDI):

na straně jedné (dále jen „Objednatel“)

a

ZHOTOVITEL

VEDOUcí SPOLEČNÍK

Obchodní jméno:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

ID datové schránky:

Statutární zástupce:

Telefon:

Email:

Hotline:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zástupce ve věcech smluvních:

Zástupce ve věcech technických:

DRUHÝ SPOLEČNÍK

Obchodní jméno:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

ID datové schránky:

Statutární zástupce:

Telefon:

Email:

Zástupce ve věcech smluvních:

Zástupce ve věcech technických:

na straně druhé (dále jen „Zhotovitel“)

Fakultní nemocnice Hradec Králové
Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové – Nový
Hradec Králové
001 79 906
CZ00179906
MUDr. Aleš Herman, Ph.D., ředitel
Česká národní banka
40002-24639511/0710

FN HK Reko Labo STAKO & OHLA

S T A K O společnost s ručením omezeným
Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové
422 28 468
CZ 422 28 468
iteyr2e

Komerční banka a.s.
č. ú. 50001511/0100

OHLA ŽS, a.s.
Brno-Slatina, Slatina, Tuřanka 1554/115b, 627 00
Brno
46342796
CZ46342796
xbicgdt

II. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany uzavřely dne 19. 9. 2023 smlouvu o dílo (dále také jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele poskytnout objednateli „stavební a montážní práce, dodávky a související práce a služby“ na akci „FN HRADEC KRÁLOVÉ – REKONSTRUKCE BUDOV A PROVOZŮ LABORATORNÍCH OBORŮ – REALIZACE“ za účelem rekonstrukce budov a provozů laboratorních oborů blíže specifikované v článku 2 uvedené smlouvy a závazek objednatele uhradit za uvedené plnění zhotoviteli sjednanou cenu.

Vzhledem k tomu, že ve smyslu odst. 3.3. Smlouvy vznikl požadavek Objednatele na dodatečné dodávky a stavební práce (tzv. „vícepráce“), dohodly se Smluvní strany v souladu s odst. 13.4. shora uvedené smlouvy o dílo na změně jejího čl. 2. PŘEDMĚT SMLOUVY, odst. 2.4., čl. 3. CENA DÍLA, odst. 3.1. a to následovně a čl. 6. DOBA REALIZACE.

V čl. 2. odst. 2.4. se na konci pododst. 2.4.1. doplňuje další text, který zní:

Provedení dodatečných dodávek a prací v rozsahu a specifikaci, tak, jak tyto jsou uvedeny ve Změnových listech č. 18, č. 21 a č. 34, které jsou přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.

V čl. 3. se ruší text odst. 3.1. a nahrazuje se novým textem, který zní:

3.1. Cena za provedené Dílo:

CENA DÍLA V KČ BEZ DPH	188 421 000,-
CENA VÍCEPRACÍ dle Zl. č. 18. č. 21 a č. 34	994 730,57
(HRAZENÝCH Z REZERVY)	

ZŮSTATEK REZERVY	2 773 689,43
CELKOVÁ CENA DÍLA VČ. REZERVY V KČ BEZ DPH	192 189 420,-

V čl. 6 DOBA REALIZACE se text odst. 6.1. ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

6.1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo na svůj náklad a na své nebezpečí v termínu nejpozději do 09. 05. 2025.

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Ostatní ustanovení původní smlouvy o dílo nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle platných právních předpisů.

Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho textu rozumí a souhlasí s ním. Dále prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, pravou a úplnou vůli, prostou omylů a že tento dodatek neuzavírají v tísní či za nápadně nevyhovujících podmínek. Na důkaz shora uvedeného připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

V Hradci Králové dne 04.12.2024

za *Objednatele*

za *Zhotovitele:*

Datum: 2025.02.27
11:02:39 +01'00'

Fakultní nemocnice Hradec Králové
MUDr. Aleš Herman, Ph.D.
ředitel

Datum: 2025.01.31
12:44:11 +01'00'

STAKO společnost s ručením omezeným

31.01.2025 14:00:22

OHLA ŽS, a.s.

31.01.2025
14:28:27

OHLA ŽS, a.s.



ZMĚNOVÝ LIST č. 18

Úprava vyrobené ocelové konstrukce dle zaměření - obj.D

Stavba:

FN Hradec Králové - Rekonstrukce budov a provozů laboratorních oborů
Rekapitulace:

Pol.	Předmět:	cena bez DPH
1	Úprava vyrobené ocelové konstrukce dle zaměření - obj.D	
CELKEM		487 072,00

Předmět změny

Úprava vyrobené a dodané ocelové konstrukce. Při realizaci a detailním rozměření pozice a výšek ocelové konstrukce obj "D", která se vkládá mezi dva stávající objekty 17 a 22, bylo zjištěno, že tyto původní objekty vykazují odchylky vzájemných výškových rozměrů proti skutečnostem uvedených v původní dokumentaci skutečných stavů. Vliv na termín realizace díla.

Přílohy:

01 - položkový rozpočet

obsah příloh

1

počet příloh

9.12.2024

datum

11.12.2024

datum

10.12.24

datum

11.12.2024

datum

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
FN Hradec Králové - Rekonstrukce budov a provozů laboratorních oborů -
realizace_DODATKY
Objekt:

18 - Úprava vyrobené ocelové konstrukce dle zaměření - obj.D

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		487 072,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	487 072,00	21,00%	102 285,12
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	589 357,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Hradec Králové - Rekonstrukce budov a provozů laboratorních oborů - realizace_DODATKY

Objekt: 18 - Úprava vyrobené ocelové konstrukce dle zaměření - obj.D

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 10. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	487 072,00
PSV - Práce a dodávky PSV	95 500,00
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	95 500,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	391 572,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FN Hradec Králové - Rekonstrukce budov a provozů laboratorních oborů - realizace_DODATKY

Objekt: 18 - Úprava vyrobené ocelové konstrukce dle zaměření - obj.D

Místo: Datum: 10. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 487 072,00

D	PSV		Práce a dodávky PSV				95 500,00
D	789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				95 500,00
1	K	789124171	Čištění mechanizované ocelových konstrukcí třídy IV stupeň přípravy Sa2,5 stupeň zrezivění B	m2	500,000	40,00	20 000,00
	PP		Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy IV odstranění rzi a nečistot mechanizovaným čištěním stupeň přípravy Sa2,5, stupeň zrezivění B				
	VV		"Úprava nátěru po opravách a provedení dle skutečnosti"				
	VV		"PU_OK_IV" 500		500,000		
	VV		Součet		500,000		
2	K	789124240	Odmaštění ocelových konstrukcí třídy IV	m2	500,000	11,00	5 500,00
	PP		Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy IV očištění odmaštěním				
	VV		"PU_OK_IV" 500		500,000		
3	K	789124260	Ometení ocelových konstrukcí třídy IV	m2	500,000	2,00	1 000,00
	PP		Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy IV očištění ometením				
	VV		"PU_OK_IV" 500		500,000		
	VV		Součet		500,000		
4	K	789328111	Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV jednosložkový alkydový základní tl do 80 µm	m2	500,000	71,00	35 500,00
	PP		Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 80 µm				
	VV		"PU_OK_IV" 500		500,000		
	VV		Součet		500,000		
5	K	789328121	Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV jednosložkový alkydový krycí (vrchní) tl do 80 µm	m2	500,000	67,00	33 500,00
	PP		Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV jednosložkový alkydový krycí (vrchní), tloušťky do 80 µm				
	VV		"PU_OK_IV" 500		500,000		
	VV		Součet		500,000		
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				391 572,00
6	K	HZS1442	Hodinová zúčtovací sazba svářeč kvalifikovaný	hod	200,000	484,20	96 840,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb svářeč kvalifikovaný				
	VV		"svařečské práce ocelové konstrukce"				
	VV		200		200,000		
7	K	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick odborný	hod	288,000	459,00	132 192,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick odborný				
	VV		"Zámečnické práce - dělení, sesazení, příprava pro svár, manipulace"				
	VV		288		288,000		
8	K	HZS4111	Hodinová zúčtovací sazba řidič	hod	80,000	380,70	30 456,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení řidič				
	VV		"nakládka na stavbě, vykládka ve výrobě, manipulace včetně mechanizace, doprava do lakovny, zpět z lakovny, materiál na přepravu výrobků"				
	VV		80		80,000		
9	K	HZS4131	Hodinová zúčtovací sazba jeřábník	hod	40,000	424,80	16 992,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení jeřábník				
	VV		"nakládka na stavbě, vykládka ve výrobě, manipulace včetně mechanizace, doprava do lakovny, zpět z lakovny, materiál na přepravu výrobků"				
	VV		40		40,000		
10	K	HZS4141	Hodinová zúčtovací sazba vazač břemen	hod	40,000	333,90	13 356,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení vazač břemen				
	VV		"nakládka na stavbě, vykládka ve výrobě, manipulace včetně mechanizace, doprava do lakovny, zpět z lakovny, materiál na přepravu výrobků"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		40		40,000		
11	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	180,000	565,20	101 736,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný				
	VV		"projekční práce po zaměření stávajícího stavu"				
	VV		"dílenská dokumentace, výkresy dílců, montážní schémata, výkazy, kusovníky, tisky a distribuce do výroby"				
	VV		180		180,000		



ZMĚNOVÝ LIST č. 21

Mikropiloty - ztížené podmínky provádění

Stavba:

FN Hradec Králové - Rekonstrukce budov a provozů laboratorních oborů
Rekapitulace:

Pol.	Předmět:	cena bez DPH
1	Mikropiloty - ztížené podmínky provádění	
CELKEM		470 542,12

Předmět změny

Při provádění mikropilot pod obj. D bylo zjištěno, že se v místě nachází skládka betonového odpadu z předchozí výstavby (ŽB panely, sutě, cca r.1985). Na části půdorysu bylo nutné provést zemní práce s odkopem a výměnou podloží a v celém rozsahu, bylo nutné vrtat jádrovou technologií. Vliv na termín realizace díla.

Přílohy:

01 - položkový rozpočet

obsah příloh

1

počet příloh

9.12.2024

datum

11.12.2024

datum

16.12.24

datum

11.12.2024

datum

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Hradec Králové - Rekonstrukce budov a provozů laboratorních oborů -
realizace_DODATKY

Objekt:

21 - Mikropiloty - ztížené podmínky provádění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

470 542,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	470 542,12	21,00%	98 813,85
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

569 355,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Hradec Králové - Rekonstrukce budov a provozů laboratorních oborů - realizace_DODATKY

Objekt: 21 - Mikropiloty - ztížené podmínky provádění

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 10. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	470 542,12
HSV - Práce a dodávky HSV	470 542,12
1 - Zemní práce	17 111,00
2 - Zakládání	448 290,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 240,00
997 - Přesun sutě	2 901,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FN Hradec Králové - Rekonstrukce budov a provozů laboratorních oborů - realizace_DODATKY

Objekt: 21 - Mikropiloty - ztížené podmínky provádění

Místo: Datum: 10. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							470 542,12
D	HSV		Práce a dodávky HSV				470 542,12
D	1		Zemní práce				17 111,00
1	K	131351104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	48,200	155,00	7 471,00
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3				
	VV		"mikropiloty č.58"				
	VV		1,8*2,5*2,0		9,000		
	VV		"mikropiloty č.59"				
	VV		4,0*3,5*2,80		39,200		
	VV		Součet		48,200		
2	K	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	48,200	60,00	2 892,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m				
	VV		48,20		48,200		
3	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	48,200	62,00	2 988,40
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5				
	VV		48,20		48,200		
4	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	48,200	78,00	3 759,60
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti				
D	2		Zakládání				448 290,00
5	K	225511116	Vrty maloprofilové jádrové D přes 195 do 245 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m hornina V a VI	m	102,000	5 535,00	564 570,00
	PP		Maloprofilové vrty jádrové průměru přes 195 do 245 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. V a VI				
6	K	225521114	Vrty maloprofilové jádrové D přes 195 do 245 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m hornina III a IV omezený prostor	m	-102,000	1 140,00	-116 280,00
	PP		Maloprofilové vrty jádrové průměru přes 195 do 245 mm v omezeném prostoru do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. III a IV				
	VV		"vrtání 34ks mikropilot, v úrovni 0,00/-3,00m - odpočet"				
	VV		-34*3		-102,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 240,00
7	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	0,800	2 800,00	2 240,00
	PP		Bourání základů z betonu železového				
	VV		"bourání základů v místě mikropilot č.58, 59"				
	VV		0,2*1,00*2,00*2		0,800		
	VV		Součet		0,800		
8	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 200 do 225 mm	m	102,000	0,00	0,00
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm				
	VV		"ztížené podmínky - vrtání 34ks mikropilot, v úrovni 0,00/-3,00m"				
	VV		34*3		102,000		
D	997		Přesun sutě				2 901,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	997013158	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 24 do 27 m s omezením mechanizace	t	1,920	960,00	1 843,20
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 24 do 27 m				
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,920	148,00	284,16
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	21,120	7,00	147,84
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
VV			1,92*11 "Přepočtené koeficientem množství		21,120		
VV			Součet		21,120		
12	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	1,920	326,00	625,92
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				



ZMĚNOVÝ LIST č. 34

Dodatečné trnování základové desky obj. C

Stavba:

FN Hradec Králové - Rekonstrukce budov a provozů laboratorních oborů
Rekapitulace:

Pol.	Předmět:	cena bez DPH
1	Dodatečné trnování základové desky obj. C	
CELKEM		37 116,45

Předmět změny

Na základě dodatečného požadavku GP bylo provedeno staticky nezbytné trnování do základové konstrukce obj. C z důvodu propojení obvodového suterénního zdíva se základovou deskou.
Vzniklo časové prodloužení z důvodu hledání variantního řešení a připomínek z důvodu minimalizace nákladů. Vliv na termín realizace díla.

Přílohy:

01 - položkový rozpočet

obsah příloh

1

počet příloh

9.12.2024

datum

11.12.2024

datum

16.12.27

datum

11.12.2024

datum

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

FN Hradec Králové - Rekonstrukce budov a provozů laboratorních oborů -
realizace_DODATKY

Objekt:

34 - Dodatečné trnování základové desky obj. C

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

37 116,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 116,45	21,00%	7 794,45
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

44 910,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FN Hradec Králové - Rekonstrukce budov a provozů laboratorních oborů - realizace_DODATKY

Objekt: 34 - Dodatečné trnování základové desky obj. C

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 10. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	37 116,45
HSV - Práce a dodávky HSV	37 116,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	37 116,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FN Hradec Králové - Rekonstrukce budov a provozů laboratorních oborů - realizace_DODATKY

Objekt: 34 - Dodatečné trnování základové desky obj. C

Místo: Datum: 10. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 37 116,45

D HSV Práce a dodávky HSV 37 116,45

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 116,45

1	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm	m	14,650	1 701,00	24 919,65
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm				
	VV		"vrty d20, hl.250mm, 43ks"				
	VV		0,25*43		10,750		
	VV		"vrty d20, hl.300mm, 13ks"				
	VV		0,30*13		3,900		
	VV		Součet		14,650		

2	K	953965135	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 500 mm	kus	56,000	217,80	12 196,80
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

	PP		Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 500 mm				
	VV		43+13		56,000		